
 

 

UCHWAŁA NR V/42/2024 

RADY GMINY WĄGROWIEC 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne 

o charakterze użyteczności publicznej świadczonych przez Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Wągrowcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, poz.721) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 679) Rada Gminy Wągrowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LVII/502/2022 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 9 listopada 2022 r. w sprawie 

ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczonych przez 

Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wągrowcu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Wągrowcu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) mgr Piotr Kuźniarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 października 2024 r.

Poz. 8193


		2024-10-11T11:01:02+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




